
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 46 /2012 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης 1055/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Δεκεμβρίου 2012 ημέρα Πέμπτη  και ώρα  12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από  την Δ.Δ.7897/14-12-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
 Παρόντες ήταν : ο κ. 1), Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων,  2) Ανδρονίκη Κεφαλίδου 
μέλος 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης 4) Σουλτάνα Σερεφιά μέλος  5) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και 2) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος, 3) Αϊχάν Σιακήρ μέλος 4)Σταύρος Καβαρατζής μέλος, οι  οποίοι απουσίαζαν 
αν και κλήθηκαν νόμιμα και 5) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, ο οποίος αποχώρησε οριστικά από την 
συνεδρίαση γιατί διαμαρτυρήθηκε για την καθυστέρηση της έναρξης της συνεδρίασης. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1055 : Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΕ 
Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 114572/ΞΔΔΟ5469/17-12-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
α. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α'/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
β. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης» 
ε. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες 
διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
στ. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών» 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Ξάνθης, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τις  δαπάνες της Π.Ε. Ξάνθης, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα : 
 

Κ.Α.Ε. ΑΑΥ ΣΥΝΟΛΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ/ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

2072.0711 427 20,78 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΝΟΜ.ΣΥΜΒ. ΓΙΑ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΟ 
ΔΙΟΚ.ΕΦΕΤ.20/11/2012 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

2072.0824 8 330,55 ΔΑΠΑΝΗ ΟΤΕ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 
2072.0832 10 3.705,21 ΔΑΠΑΝΗ ΔΕΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

2072.0841 449 590,40 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΣΤΟΝ ΤΟΠΙΚΟ ΤΥΠΟ 
"ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ........,ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ 
Ν. 4070/12", ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ (ΕΦΗΜ.ΑΔΕΣΜΕΥΤΗ) 

ΑΔΕΣΜΕΥΤΗ Μ. ΕΠΕ ΕΦΗΜ. 
ΑΔΕΣΜΕΥΤΗ 

2072.0841 449 499,38 

ΑΓΩΝΑΣ/ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΣΤΟΝ ΤΟΠΙΚΟ 
ΤΥΠΟ "ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ........,ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ 
Ν. 4070/12", ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ (ΕΦΗΜ.ΑΓΩΝΑΣ) 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. ΕΦΗΜ. "ΑΓΩΝΑΣ" 

ΑΔΑ: ΒΕΦ27ΛΒ-ΡΚΕ



2072.0841 449 708,48 

ΘΡΑΚΗ Μ.ΕΠΕ/ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΓΙΑ 
"ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ........,ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ 
Ν. 4070/12", ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
(ΕΦΗΜ.ΑΚΡΙΤΑΣ ΑΡ.ΦΥΛ.737) 

ΘΡΑΚΗ-ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΑ 
ΜΕΣΑ-ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ ΕΠΕ 

2072.0845 308 44,84 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ  ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΣΥΣΚΕΨΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΜ-Θ ΣΤΙΣ 
8/8/2012 ΣΤΗΝ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ  ΤΑΣΕΛΑΡΙΔΗΣ Π.ΑΝΘΙΜΟΣ 

2072.1111 372 337,40 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. 

2072.1111 372 281,53 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & 
ΣΙΑ ΟΕ. 

2072.1231 488 297,12 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ Δ. & ΣΙΑ Ο.Ε  

2191.0829 244 22,76 
ΤΑΧ/ΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ  Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012  

ΜΕΤΑΞΑΣ Π.-ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ Δ. 
ΟΕ 

2191.0843 425 850,00 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΦΗΜ. 
"XANTHI NEWS" 

2191.1111 443 349,98 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

2191.1111 443 350,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & 
ΣΙΑ ΟΕ. 

2191.1699 479 171,82 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ & ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΛΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2191.1699 371 329,82 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & 
ΣΙΑ ΟΕ. 

2191.1723 444 600,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ , ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΛΠ 
ΥΛΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

2192.1211 464 99,81 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2193.1111 476 40,86 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & 
ΣΙΑ ΟΕ. 

2291.0829 390 25,22 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 
ΚΑΙ ΔΕΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΜΕΤΑΞΑΣ Π.-ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ Δ. 
ΟΕ 

2291.0869 435 135,30 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΑΣ ΔΥΟ 
ΠΟΛΥΘΡΟΝΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΜΕΝΕΞΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ  

2292.0711 347,429 438,45 

ΒΥΔΟΥΡΑΣ Χ./ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΥΠΑΛ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (Τ.Σ.)  
10-12/2012 ΒΥΔΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2292.5329 447 2.397,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ  (ΦΙΑΛΙΔΙΩΝ 
ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ)Ε ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π..Ε ΞΑΝΘΗΣ ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2311.0711 402 2.971,48 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤ. & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ,/ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛΛ. Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 (ΥΠΑΛΛ.17) 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ κ.λ.π. 
Δικ. 

2311.0711 402 107,58 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Γ./ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΥΠΑΛΛ.Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 11-
12/2012 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2311.0711 402 405,00 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛΛ.ΓΡΑΦ.ΚΙΝΗΣΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 11/2012 

ΚΑΨΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑ 

2311.0711 320,402 107,58 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛΛ.Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ  10-11/2012 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

2311.0843 437 522,17 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ 
ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ 

ΑΔΑ: ΒΕΦ27ΛΒ-ΡΚΕ



2311.0843 438 965,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΜΠΕΤΜΑΝ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2311.0861 129 184,70 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  
ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ Π.Ε ΞΑΝΘΗΣ ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΖΙΔΗ Ο.Ε. 

2311.0861 329,129 231,55 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ - ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2311.0861 270 174,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ  ΑΛΛΑΓΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΚΑΙ 
ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΣΤΟ  ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - ΤΖΙΠ ΚΗΙ 
1442 ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΛΟΜΒΑΡΔΕΑΣ Τ. ΚΙΡΑΤΖΗ Ε. 
Ο.Ε. 

2311.0869 436 245,40 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ Β. & ΣΙΑ ΟΕ 

2311.1321 484 1.900,42 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ  ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΖΙΔΗ Ο.Ε. 

2311.1321 484 114,46 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  
ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ Π.Ε ΞΑΝΘΗΣ (ΚΟΛΛΗΜΑ 
ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ ΣΤΟ ΜΕ122663 ΓΚΡΕΙΝΕΤΡ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2311.1321 484 360,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΚΑΙ ΨΑΛΙΔΙΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ  ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ - ΤΖΙΠ ΚΗΙ 1442 ΤΗΣ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΛΟΜΒΑΡΔΕΑΣ Τ. ΚΙΡΑΤΖΗ Ε. 
Ο.Ε. 

2311.1321 
330, 
484 370,60 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ - ΚΗΗ 4176 & ΚΗΗ4175 Ι.Χ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

Π.ΜΥΤΑΦΙΔΗΣ-Ι. 
ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. 

2311.1511 2 77,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2012 ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΚΗΙ-1444 

ΚΟΝΤΟΛΙΑΣ Ε.-Κ.ΚΟΝΤΟΛΙΑ 
Ο.Ε. 

2311.1511 2 4.718,68 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2012 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

ΣΙΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝ.& ΣΙΟΥΤΑΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ο.Ε. 

2311.1699 439 1.190,30 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ, ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΩΝ & 
ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ Β. & ΣΙΑ ΟΕ 

2311.1699 474,469 1.125,28 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. 

2311.1699 468 60,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΙΒΙΟΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΓΙΑ Η/Υ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2391.0899 480 149,45 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΟΡΤΑΣ & ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΟΣΜΑΝ Ο.Ε. 

2391.0899 441 6,75 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΣΥΜΠΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΟΦΕΙΛΗΣ 
ΑΠΟ  ΤΗΝ  ΑΠΥ 106/10-9-2012 ΓΙΑ  
ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΩΝ ΚΕΙΜΕΝΩΝ  
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦ. & ΕΠΙΚ. ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

2391.3199 375 9,00 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΛΟΓΩ 
ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΩΝ ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΔΙΚΥΚΛΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 28.623,11 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 1055/2012. 
 

           Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                   ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ  
 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

                                                                 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
                                                                      ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦ27ΛΒ-ΡΚΕ


